
Amper Market

Stránka 7 Z 7

adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto Smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinností změny OP.
Zákazník je v případě nesouhlasu S navrhovanou Změnou OP oprávněn Od Smlouvy odstoupit,
a to způsobem a ve lhůtě stanové v čI. XI. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.
Neodstoupí-li Zákazník stanoveným Způsobem od Smlouvy, nahrazuje Změna OP Stávající
Obchodní podmínky Obchodníka a Stává se součástí této Smlouvy, S účinností k datu uvedenému
ve Změně OP.
V případě rozporu Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení této
Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu Smlouvy. Jakákoliv Změna
či odchylka od návrhu Smlouvy či Obchodních podmínek Obchodníka Se považuje za nový návrh,
nikoliv Za přijetí návrhu S Výhradami.
Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluje tímto Obchodníkovi Souhlas k uvádění své obchodní
firmy/názvu a informace o existenci Smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně

informace o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných
marketingových dokumentech Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě,
a ke Zveřejnění těchto informací na Webových Stránkách Obchodníka.
Změny této Smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle Zásad stanovených vchodních
podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany Se Zavazují vzájemně Se SdoStatečným časovým předstihem informovat
o veškerých Změnách, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
Pokud by se některé ujednání této Smlouvy Stalo neplatným či neúčinným, Smluvní Strany
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v Souladu S předmětem a účelem této
Smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ujednání této Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom Obdrží každá Ze Smluvních stran.
Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 seznam odběrných míst Zákazníka

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou a Skutečnou vůli, a na důkaz
tohoto připojují ke smlouvě Své podpisy.

7. 11, zlìl7 * ' ^V Praze dne ................... Z V .JÍIWZ....... dne ø/Í/Ű/f

lng. Viliam Grácz
místopředseda představenstva

verze č. 2017-07

Amper Market

Stránka 7 Z 7

adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto Smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinností změny OP.
Zákazník je v případě nesouhlasu S navrhovanou Změnou OP oprávněn Od Smlouvy odstoupit,
a to způsobem a ve lhůtě stanové v čI. XI. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.
Neodstoupí-li Zákazník stanoveným Způsobem od Smlouvy, nahrazuje Změna OP Stávající
Obchodní podmínky Obchodníka a Stává se součástí této Smlouvy, S účinností k datu uvedenému
ve Změně OP.
V případě rozporu Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení této
Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu Smlouvy. Jakákoliv Změna
či odchylka od návrhu Smlouvy či Obchodních podmínek Obchodníka Se považuje za nový návrh,
nikoliv Za přijetí návrhu S Výhradami.
Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluje tímto Obchodníkovi Souhlas k uvádění své obchodní
firmy/názvu a informace o existenci Smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně

informace o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných
marketingových dokumentech Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě,
a ke Zveřejnění těchto informací na Webových Stránkách Obchodníka.
Změny této Smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle Zásad stanovených vchodních
podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany Se Zavazují vzájemně Se SdoStatečným časovým předstihem informovat
o veškerých Změnách, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
Pokud by se některé ujednání této Smlouvy Stalo neplatným či neúčinným, Smluvní Strany
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v Souladu S předmětem a účelem této
Smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ujednání této Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom Obdrží každá Ze Smluvních stran.
Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 seznam odběrných míst Zákazníka

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou a Skutečnou vůli, a na důkaz
tohoto připojují ke smlouvě Své podpisy.

7. 11, zlìl7 * ' ^V Praze dne ................... Z V .JÍIWZ....... dne ø/Í/Ű/f

lng. Viliam Grácz
místopředseda představenstva

verze č. 2017-07

Amper Market

Stránka 7 Z 7

adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto Smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinností změny OP.
Zákazník je v případě nesouhlasu S navrhovanou Změnou OP oprávněn Od Smlouvy odstoupit,
a to způsobem a ve lhůtě stanové v čI. XI. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.
Neodstoupí-li Zákazník stanoveným Způsobem od Smlouvy, nahrazuje Změna OP Stávající
Obchodní podmínky Obchodníka a Stává se součástí této Smlouvy, S účinností k datu uvedenému
ve Změně OP.
V případě rozporu Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení této
Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu Smlouvy. Jakákoliv Změna
či odchylka od návrhu Smlouvy či Obchodních podmínek Obchodníka Se považuje za nový návrh,
nikoliv Za přijetí návrhu S Výhradami.
Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluje tímto Obchodníkovi Souhlas k uvádění své obchodní
firmy/názvu a informace o existenci Smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně

informace o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných
marketingových dokumentech Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě,
a ke Zveřejnění těchto informací na Webových Stránkách Obchodníka.
Změny této Smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle Zásad stanovených vchodních
podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany Se Zavazují vzájemně Se SdoStatečným časovým předstihem informovat
o veškerých Změnách, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
Pokud by se některé ujednání této Smlouvy Stalo neplatným či neúčinným, Smluvní Strany
se zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v Souladu S předmětem a účelem této
Smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ujednání této Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom Obdrží každá Ze Smluvních stran.
Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 seznam odběrných míst Zákazníka

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou a Skutečnou vůli, a na důkaz
tohoto připojují ke smlouvě Své podpisy.

7. 11, zlìl7 * ' ^V Praze dne ................... Z V .JÍIWZ....... dne ø/Í/Ű/f

lng. Viliam Grácz
místopředseda představenstva

verze č. 2017-07




